[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2024                                               г. Норильск                                                  № 224
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 20.05.2020 № 226
В соответствии с Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 20.05.2020 № 226 (далее – Положение), следующее изменение:

1.1. Пункт 4.5 Положения изложить в следующей редакции:
«4.5. Председателем Комиссии является заместитель Главы города Норильска по социальной политике.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.08.2022.
Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев